



SCHEDA TECNICA TECHNICAL DATA SHEET



1945

A Family Company for drink & juice

DENOMINAZIONE/ DENOMINATION

SUCCO DI MELAGRANA & BERGAMOTTO

INGREDIENTI / INGREDIENTS



80% SUCCO DI MELAGRANA VARIETÀ
WONDERFUL, 20% SUCCO DI BERGAMOTTO DI
REGGIO CALABRIA



80% POMEGRANATE JUICE VARIETY
WONDERFUL, 20% BERGAMOT JUICE OF
REGGIO CALABRIA

CODICE EAN/ EAN NUMBER

8010282020070



CARATTERISTICHE/ CHARACTERISTICS

Durata/ Shelf Life	24 mesi	24 months
Conservanti/preservative	No	No
Coloranti/colouring Agents	No	No
Caratteristiche Microbiologiche		
Microbiological Specifications	Valori Limite	
	Batteri Totali (Ufc/100 MI)	total Bacterium (Ufc/100 MI)
	< 100 Ufc/ml	< 100 Ufc/ml
	Muffe E Lieviti	Mould And Yeast
	< 10 Ufc/ml	< 10 Ufc/ml
Allergeni/allergens (Reg Ce 1169/2011)	Assenti	Absent
Modalita' Di Conservazione/ Suggestion For Storage	Conservare al riparo da luce e sorgenti di calore	Keep The Product Away From Sunlight And Heat Sources

DESCRIZIONE IMBALLAGGIO / PACKAGING

- Bottiglia vetro / glass bottle (primary packaging)
- Vassoio in cartone / cardboard tray
- cassa imballata con film trasparente termoretraibile / termopack

Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (D.M. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/CE

The primary packaging used is in compliance with the regulations in force in Italy (D.M. 21/03/73 et al.) And the provisions of Reg. 1935/2004 / CE

ZONA INDUSTRIALE - PIANO LAGO, 20 - MANGONE (CS) ITALY



1945

A Family Company for drink & juice

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



SUCCO DI MELAGRANA
& BERGAMOTTO

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITION DECLARATION

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100 ML DI PRODOTTO

Energia/Energy	206 kj	49 kcal
Grassi /Fat	0,3 g	
di cui saturi/ of which saturates	0,1 g	
carboidrati/carbohydrate	11,2 g	
di cui zuccheri/ of which sugar	10,6 g	
proteine/protein	0,1 g	
fibre	0,1 g	
sale/salt	0,1 g	
VITAMINA C*	18,08 mg	>15%*
VITAMINA E*	1,8 mg	15%*
VITAMINA K*	12,96 µg	>15%*

* consumi di riferimento giornalieri (adulti)
% Nutrient reference value (NRV)

IMBALLO/PACKAGING*

CAPACITÀ BOTTLE CONTENTS	200 ML e 6.8 FL.OZ.
TIPOLOGIA TYPE OF BOTTLE	BOTTIGLIA VETRO BIANCO CLEAR GLASS BOTTLE
TAPPO CAP TYPE	TWIST OFF TWIST OFF
CONFEZIONE DI VENDITA	TERMOPACK
CASE FOR SELLER	TERMOPACK
BOTTIGLIE PER TERMOPACK BOTTLES PER TERMOPACK	12 BOTTIGLIE 12 BOTTLES
DIMENSIONE TERMOPACK TERMOPACK DIMENSION	23X17,5X15 CM 23X17,5X15 CM
PESO TERMOPACK TERMOPACK WEIGHT	4,5 KG 9,92 LBS.

PALLETIZZAZIONE

TIPOLOGIA PALLET / PALLET TYPE	EUR PALLET	C-PALLET
H PALLET	165 CM	180
DIMENSIONE PALLET	80X120 CM	100X120 CM
PESO PALLET / WEIGHT PALLET	1080 KG	1440 KG
STRATI/LAYERS	10	10
TERMOPACK PER STRATO / TERMOPACK PER LAYER	24	32
TERMOPACK PER PALLET	240	320
BOTTIGLIE PER PALLET / BOTTLES PER PALLET	2880	3840

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATIONS

- BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.7 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576
- IFS FOOD VERSION 6 APRIL 2014 – CERTIFICATE : AG/GDO/17/577

RIFERIMENTI NORMATIVI /NORMATIVE REQUIREMENTS:

L'azienda dichiara di rispettare le seguenti normative / The company respects the following requirements

- HACCP (Reg CE 852 e 853/2004, Reg CE 1441/2007)
- ETICHETTATURA/ LABELING (Rif. D.Lvo 109/92 e s.m.i, Reg CE 1169/2011
- RISPETTO DOSI CONSERVANTI/ RESPECT DOSES PRESERVATIVES (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011)
- RINTRACCIABILITA' /TRACEABILITY (Reg CE 178/2002)



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



DENOMINAZIONE/ DENOMINATION

SUCCO DI BERGAMOTTO & ALOE

INGREDIENTI / INGREDIENTS



80% SUCCO DI BERGAMOTTO DI REGGIO CALABRIA , 20% SUCCO D'ALOE VERA



80% BERGAMOT JUICE OF REGGIO CALABRIA, 20% ALOE VERA JUICE

CODICE EAN/ EAN NUMBER
8010282020063



CARATTERISTICHE/ CHARACTERISTICS

Durata/ Shelf Life	24 mesi	24 months
Conservanti/preservative	No	No
Coloranti/colouring Agents	No	No
Caratteristiche Microbiologiche		
Microbiological Specifications	Valori Limite	
	Batteri Totali (Ufc/100 MI)	total Bacterium (Ufc/100 MI)
	< 100 Ufc/ml	< 100 Ufc/ml
	Muffe E Lieviti	Mould And Yeast
	< 10 Ufc/ml	< 10 Ufc/ml
Allergeni/allergens (Reg Ce 1169/2011)	Assenti	Absent
Modalita' Di Conservazione/ Suggestion For Storage	Conservare al riparo da luce e sorgenti di calore	Keep The Product Away From Sunlight And Heat Sources

DESCRIZIONE IMBALLAGGIO / PACKAGING

- Bottiglia vetro / glass bottle (primary packaging)
- Vassoio in cartone / cardboard tray
- cassa imballata con film trasparente termoretraibile / termopack

Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (D.M. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/CE

The primary packaging used is in compliance with the regulations in force in Italy (D.M. 21/03/73 et al.) And the provisions of Reg. 1935/2004 / CE



1945

A Family Company for drink & juice

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



SUCCO DI BERGAMOTTO & ALOE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE NUTRITION DECLARATION

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ML DI PRODOTTO

Energia/Energy	90 kj
	27 kcal
Grassi /Fat	0 g
di cui saturi/ of which saturates	0 g
carboidrati/carbohydrate	2,5 g
di cui zuccheri/ of which sugar	2,5 g
proteine/protein	0,4 g
fibre	0 g
sale/salt	0 g
VITAMINA C*	32 mg >15%*

* consumi di riferimento giornalieri (adulti)
% Nutrient reference value (NRV)

IMBALLO/PACKAGING*

CAPACITÀ BOTTLE CONTENTS	200 ML e 6.8 FL.OZ.
TIPOLOGIA TYPE OF BOTTLE	BOTTIGLIA VETRO BIANCO CLEAR GLASS BOTTLE
TAPPO CAP TYPE	TWIST OFF TWIST OFF
CONFEZIONE DI VENDITA	TERMOPACK
CASE FOR SELLER	TERMOPACK
BOTTIGLIE PER TERMOPACK BOTTLES PER TERMOPACK	12 BOTTIGLIE 12 BOTTLES
DIMENSIONE TERMOPACK TERMOPACK DIMENSION	23X17,5X15 CM 23X17,5X15 CM
PESO TERMOPACK TERMOPACK WEIGHT	4,5 KG 9,92 LBS.

PALLETIZZAZIONE

TIPOLOGIA PALLET / PALLET TYPE	EUR PALLET	C-PALLET
H PALLET	165 CM	180
DIMENSIONE PALLET	80X120 CM	100X120 CM
PESO PALLET / WEIGHT PALLET	1080 KG	1440 KG
STRATI/LAYERS	10	10
TERMOPACK PER STRATO / TERMOPACK PER LAYER	24	32
TERMOPACK PER PALLET	240	320
BOTTIGLIE PER PALLET / BOTTLES PER PALLET	2880	3840

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATIONS

- BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.7 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576
- IFS FOOD VERSION 6 APRIL 2014 – CERTIFICATE : AG/GDO/17/577

RIFERIMENTI NORMATIVI /NORMATIVE REQUIREMENTS:

L'azienda dichiara di rispettare le seguenti normative / The company respects the following requirements

- HACCP (Reg CE 852 e 853/2004, Reg CE 1441/2007)
- ETICHETTATURA/ LABELING (Rif. D.Lvo 109/92 e s.m.i, Reg CE 1169/2011
- RISPETTO DOSI CONSERVANTI/ RESPECT DOSES PRESERVATIVES (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011)
- RINTRACCIABILITA' /TRACEABILITY (Reg CE 178/2002)



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



DENOMINAZIONE/ DENOMINATION

**SUCCO DI MANDARINO &
ALOE**

INGREDIENTI / INGREDIENTS

 75% SUCCO DI MANDARINO, 25% SUCCO D'ALOE VERA

 75% TANGERINE JUICE, 25% ALOE VERA JUICE

CODICE EAN/ EAN NUMBER
8010282020056



CARATTERISTICHE/ CHARACTERISTICS

Durata/ Shelf Life	24 mesi	24 months
Conservanti/preservative	No	No
Coloranti/colouring Agents	No	No
Caratteristiche Microbiologiche	Valori Limite	
Microbiological Specifications	Batteri Totali (Ufc/100 MI) < 100 Ufc/ml	total Bacterium (Ufc/100 MI) < 100 Ufc/ml
	Muffe E Lieviti < 10 Ufc/ml	Mould And Yeast < 10 Ufc/ml
Allergeni/allergens (Reg Ce 1169/2011)	Assenti	Absent
Modalita' Di Conservazione/ Suggestion For Storage	Conservare al riparo da luce e sorgenti di calore	Keep The Product Away From Sunlight And Heat Sources

DESCRIZIONE IMBALLAGGIO / PACKAGING

- Bottiglia vetro / glass bottle (primary packaging)
- Vassoio in cartone / cardboard tray
- cassa imballata con film trasparente termoretraibile / termopack

Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (D.M. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/CE

The primary packaging used is in compliance with the regulations in force in Italy (D.M. 21/03/73 et al.) And the provisions of Reg. 1935/2004 / CE



1945

A Family Company for drink & juice

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



SUCCO DI MANDARINO & ALOE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITION DECLARATION

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100 ML DI PRODOTTO

Energia/Energy	136 kj 32 kcal
Grassi /Fat	1 g
di cui saturi/ of which saturates	0,5 g
carboidrati/carbohydrate	8 g
di cui zuccheri/ of which sugar	8 g
proteine/protein	0,1 g
fibre	0,1 g
sale/salt	0,1 g
VITAMINA C*	31 mg >15%*

* consumi di riferimento giornalieri (adulti)
% Nutrient reference value (NRV)

IMBALLO/PACKAGING*

CAPACITÀ BOTTLE CONTENTS	200 ML e 6.8 FL.OZ.
TIPOLOGIA TYPE OF BOTTLE	BOTTIGLIA VETRO BIANCO CLEAR GLASS BOTTLE
TAPPO CAP TYPE	TWIST OFF TWIST OFF
CONFEZIONE DI VENDITA	TERMOPACK
CASE FOR SELLER	TERMOPACK
BOTTIGLIE PER TERMOPACK BOTTLES PER TERMOPACK	12 BOTTIGLIE 12 BOTTLES
DIMENSIONE TERMOPACK TERMOPACK DIMENSION	23X17,5X15 CM 23X17,5X15 CM
PESO TERMOPACK TERMOPACK WEIGHT	4,5 KG 9,92 LBS.

PALLETTIZZAZIONE

TIPOLOGIA PALLET / PALLET TYPE	EUR PALLET	C-PALLET
H PALLET	165 CM	180
DIMENSIONE PALLET	80X120 CM	100X120 CM
PESO PALLET / WEIGHT PALLET	1080 KG	1440 KG
STRATI/LAYERS	10	10
TERMOPACK PER STRATO / TERMOPACK PER LAYER	24	32
TERMOPACK PER PALLET	240	320
BOTTIGLIE PER PALLET / BOTTLES PER PALLET	2880	3840

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATIONS

- BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.7 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576
- IFS FOOD VERSION 6 APRIL 2014 – CERTIFICATE : AG/GDO/17/577

RIFERIMENTI NORMATIVI /NORMATIVE REQUIREMENTS:

L'azienda dichiara di rispettare le seguenti normative / The company respects the following requirements

- HACCP (Reg CE 852 e 853/2004, Reg CE 1441/2007)
- ETICHETTATURA/ LABELING (Rif. D.Lvo 109/92 e s.m.i, Reg CE 1169/2011
- RISPETTO DOSI CONSERVANTI/ RESPECT DOSES PRESERVATIVES (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011)
- RINTRACCIABILITA' /TRACEABILITY (Reg CE 178/2002)



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



DENOMINAZIONE/ DENOMINATION

SUCCO DI MANDARINO 100%

INGREDIENTI / INGREDIENTS

 100% SUCCO DI MANDARINO

 100% TANGERINE JUICE

CODICE EAN/ EAN NUMBER

8010282020025



CARATTERISTICHE/ CHARACTERISTICS

Durata/ Shelf Life	24 mesi	24 months
Conservanti/preservative	No	No
Coloranti/colouring Agents	No	No
Caratteristiche Microbiologiche		
Microbiological Specifications	Valori Limite	
	Batteri Totali (Ufc/100 MI)	total Bacterium (Ufc/100 MI)
	< 100 Ufc/ml	< 100 Ufc/ml
	Muffe E Lieviti	Mould And Yeast
	< 10 Ufc/ml	< 10 Ufc/ml
Allergeni/allergens (Reg Ce 1169/2011)	Assenti	Absent
Modalita' Di Conservazione/ Suggestion For Storage	Conservare al riparo da luce e sorgenti di calore	Keep The Product Away From Sunlight And Heat Sources

DESCRIZIONE IMBALLAGGIO / PACKAGING

- Bottiglia vetro / glass bottle (primary packaging)
- Vassoio in cartone / cardboard tray
- cassa imballata con film trasparente termoretraibile / termopack

Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (D.M. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/CE

The primary packaging used is in compliance with the regulations in force in Italy (D.M. 21/03/73 et al.) And the provisions of Reg. 1935/2004 / CE



1945

A Family Company for drink & juice

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



SUCCO DI MANDARINO 100%

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITION DECLARATION

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100 ML DI PRODOTTO

Energia/Energy	176 kj
	41 kcal
Grassi /Fat	0,2 g
di cui saturi/ of which saturates	0 g
carboidrati/carbohydrate	9,9 g
di cui zuccheri/ of which sugar	9,9 g
proteine/protein	0,5 g
fibre	0 g
sale/salt	0 g
VITAMINA C*	42 mg >15%*

* consumi di riferimento giornalieri (adulti)
% Nutrient reference value (NRV)

IMBALLO/PACKAGING*

CAPACITÀ BOTTLE CONTENTS	200 ML e 6.8 FL.OZ.
TIPOLOGIA TYPE OF BOTTLE	BOTTIGLIA VETRO BIANCO CLEAR GLASS BOTTLE
TAPPO CAP TYPE	TWIST OFF TWIST OFF
CONFEZIONE DI VENDITA	TERMOPACK
CASE FOR SELLER	TERMOPACK
BOTTIGLIE PER TERMOPACK BOTTLES PER TERMOPACK	12 BOTTIGLIE 12 BOTTLES
DIMENSIONE TERMOPACK TERMOPACK DIMENSION	23X17,5X15 CM 23X17,5X15 CM
PESO TERMOPACK TERMOPACK WEIGHT	4,5 KG 9,92 LBS.

PALLETIZZAZIONE

TIPOLOGIA PALLET / PALLET TYPE	EUR PALLET	C-PALLET
H PALLET	165 CM	180
DIMENSIONE PALLET	80X120 CM	100X120 CM
PESO PALLET / WEIGHT PALLET	1080 KG	1440 KG
STRATI/LAYERS	10	10
TERMOPACK PER STRATO / TERMOPACK PER LAYER	24	32
TERMOPACK PER PALLET	240	320
BOTTIGLIE PER PALLET / BOTTLES PER PALLET	2880	3840

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATIONS

- BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.7 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576
- IFS FOOD VERSION 6 APRIL 2014 – CERTIFICATE : AG/GDO/17/577

RIFERIMENTI NORMATIVI /NORMATIVE REQUIREMENTS:

L'azienda dichiara di rispettare le seguenti normative / The company respects the following requirements

- HACCP (Reg CE 852 e 853/2004, Reg CE 1441/2007)
- ETICHETTATURA/ LABELING (Rif. D.Lvo 109/92 e s.m.i, Reg CE 1169/2011
- RISPETTO DOSI CONSERVANTI/ RESPECT DOSES PRESERVATIVES (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011)
- RINTRACCIABILITA' /TRACEABILITY (Reg CE 178/2002)



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



DENOMINAZIONE/ DENOMINATION

SUCCO DI BERGAMOTTO 100%

INGREDIENTI / INGREDIENTS



100% SUCCO DI BERGAMOTTO DI REGGIO CALABRIA



100% BERGAMOT JUICE OF REGGIO CALABRIA

CODICE EAN/ EAN NUMBER
8010282020032



CARATTERISTICHE/ CHARACTERISTICS

Durata/ Shelf Life	24 mesi	24 months
Conservanti/preservative	No	No
Coloranti/colouring Agents	No	No
Caratteristiche Microbiologiche		
Microbiological Specifications	Valori Limite	
	Batteri Totali (Ufc/100 MI)	total Bacterium (Ufc/100 MI)
	< 100 Ufc/ml	< 100 Ufc/ml
	Muffe E Lieviti	Mould And Yeast
	< 10 Ufc/ml	< 10 Ufc/ml
Allergeni/allergens (Reg Ce 1169/2011)	Assenti	Absent
Modalita' Di Conservazione/ Suggestion For Storage	Conservare al riparo da luce e sorgenti di calore	Keep The Product Away From Sunlight And Heat Sources

DESCRIZIONE IMBALLAGGIO / PACKAGING

- Bottiglia vetro / glass bottle (primary packaging)
- Vassoio in cartone / cardboard tray
- cassa imballata con film trasparente termoretraibile / termopack

Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (D.M. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/CE

The primary packaging used is in compliance with the regulations in force in Italy (D.M. 21/03/73 et al.) And the provisions of Reg. 1935/2004 / CE



1945

A Family Company for drink & juice

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



SUCCO DI BERGAMOTTO 100%

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITION DECLARATION

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100 ML DI PRODOTTO

Energia/Energy	110 kj 26 kcal
Grassi /Fat	0 g
di cui saturi/ of which saturates	0 g
carboidrati/carbohydrate	3,1 g
di cui zuccheri/ of which sugar	2,9 g
proteine/protein	0,5 g
fibre	0 g
sale/salt	0 g
VITAMINA C*	40 mg >15%*

* consumi di riferimento giornalieri (adulti)
% Nutrient reference value (NRV)

IMBALLO/PACKAGING*

CAPACITÀ BOTTLE CONTENTS	200 ML e 6.8 FL.OZ.
TIPOLOGIA TYPE OF BOTTLE	BOTTIGLIA VETRO BIANCO CLEAR GLASS BOTTLE
TAPPO CAP TYPE	TWIST OFF TWIST OFF
CONFEZIONE DI VENDITA	TERMOPACK
CASE FOR SELLER	TERMOPACK
BOTTIGLIE PER TERMOPACK BOTTLES PER TERMOPACK	12 BOTTIGLIE 12 BOTTLES
DIMENSIONE TERMOPACK TERMOPACK DIMENSION	23X17,5X15 CM 23X17,5X15 CM
PESO TERMOPACK TERMOPACK WEIGHT	4,5 KG 9,92 LBS.

PALLETTIZZAZIONE

TIPOLOGIA PALLET / PALLET TYPE	EUR PALLET	C-PALLET
H PALLET	165 CM	180
DIMENSIONE PALLET	80X120 CM	100X120 CM
PESO PALLET / WEIGHT PALLET	1080 KG	1440 KG
STRATI/LAYERS	10	10
TERMOPACK PER STRATO / TERMOPACK PER LAYER	24	32
TERMOPACK PER PALLET	240	320
BOTTIGLIE PER PALLET / BOTTLES PER PALLET	2880	3840

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATIONS

- BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.7 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576
- IFS FOOD VERSION 6 APRIL 2014 – CERTIFICATE : AG/GDO/17/577

RIFERIMENTI NORMATIVI /NORMATIVE REQUIREMENTS:

L'azienda dichiara di rispettare le seguenti normative / The company respects the following requirements

- HACCP (Reg CE 852 e 853/2004, Reg CE 1441/2007)
- ETICHETTATURA/ LABELING (Rif. D.Lvo 109/92 e s.m.i, Reg CE 1169/2011
- RISPETTO DOSI CONSERVANTI/ RESPECT DOSES PRESERVATIVES (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011)
- RINTRACCIABILITA' /TRACEABILITY (Reg CE 178/2002)



1945

A Family Company for drink & juice

DENOMINAZIONE/ DENOMINATION

SUCCO DI MELAGRANA & ALOE

INGREDIENTI / INGREDIENTS



70% SUCCO DI MELAGRANA VARIETÀ WONDERFUL, 30% SUCCO D'ALOE VERA



70% POMEGRANATE JUICE WONDERFUL VARIETY, 30% ALOE VERA JUICE

CODICE EAN/ EAN NUMBER

8010282020049



CARATTERISTICHE/ CHARACTERISTICS

Durata/ Shelf Life	24 mesi	24 months
Conservanti/preservative	No	No
Coloranti/colouring Agents	No	No
Caratteristiche Microbiologiche		
Microbiological Specifications	Valori Limite	
	Batteri Totali (Ufc/100 MI)	total Bacterium (Ufc/100 MI)
	< 100 Ufc/ml	< 100 Ufc/ml
	Muffe E Lieviti	Mould And Yeast
	< 10 Ufc/ml	< 10 Ufc/ml
Allergeni/allergens (Reg Ce 1169/2011)	Assenti	Absent
Modalita' Di Conservazione/ Suggestion For Storage	Conservare al riparo da luce e sorgenti di calore	Keep The Product Away From Sunlight And Heat Sources

DESCRIZIONE IMBALLAGGIO / PACKAGING

- Bottiglia vetro / glass bottle (primary packaging)
- Vassoio in cartone / cardboard tray
- cassa imballata con film trasparente termoretraibile / termopack

Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (D.M. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/CE

The primary packaging used is in compliance with the regulations in force in Italy (D.M. 21/03/73 et al.) And the provisions of Reg. 1935/2004 / CE



1945

A Family Company for drink & juice

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



SUCCO DI MELAGRANA & ALOE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITION DECLARATION

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100 ML DI PRODOTTO

Energia/Energy	225 kj 53 kcal
Grassi /Fat	1 g
di cui saturi/ of which saturates	0,5 g
carboidrati/carbohydrate	9,5 g
di cui zuccheri/ of which sugar	9 g
proteine/protein	0,1 g
fibre	0,1 g
sale/salt	0,1 g

VITAMINA C*

* consumi di riferimento giornalieri (adulti)
% Nutrient reference value (NRV)

IMBALLO/PACKAGING*

CAPACITÀ BOTTLE CONTENTS	200 ML e 6.8 FL.OZ.
TIPOLOGIA TYPE OF BOTTLE	BOTTIGLIA VETRO BIANCO CLEAR GLASS BOTTLE
TAPPO CAP TYPE	TWIST OFF TWIST OFF
CONFEZIONE DI VENDITA	TERMOPACK
CASE FOR SELLER	TERMOPACK
BOTTIGLIE PER TERMOPACK BOTTLES PER TERMOPACK	12 BOTTIGLIE 12 BOTTLES
DIMENSIONE TERMOPACK TERMOPACK DIMENSION	23X17,5X15 CM 23X17,5X15 CM
PESO TERMOPACK TERMOPACK WEIGHT	4,5 KG 9,92 LBS.

PALLETTIZZAZIONE

TIPOLOGIA PALLET / PALLET TYPE	EUR PALLET	C-PALLET
H PALLET	165 CM	180
DIMENSIONE PALLET	80X120 CM	100X120 CM
PESO PALLET / WEIGHT PALLET	1080 KG	1440 KG
STRATI/LAYERS	10	10
TERMOPACK PER STRATO / TERMOPACK PER LAYER	24	32
TERMOPACK PER PALLET	240	320
BOTTIGLIE PER PALLET / BOTTLES PER PALLET	2880	3840

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATIONS

- BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.7 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576
- IFS FOOD VERSION 6 APRIL 2014 – CERTIFICATE : AG/GDO/17/577

RIFERIMENTI NORMATIVI /NORMATIVE REQUIREMENTS:

L'azienda dichiara di rispettare le seguenti normative / The company respects the following requirements

- HACCP (Reg CE 852 e 853/2004, Reg CE 1441/2007)
- ETICHETTATURA/ LABELING (Rif. D.Lvo 109/92 e s.m.i, Reg CE 1169/2011
- RISPETTO DOSI CONSERVANTI/ RESPECT DOSES PRESERVATIVES (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011)
- RINTRACCIABILITA' /TRACEABILITY (Reg CE 178/2002)



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET




DENOMINAZIONE/ DENOMINATION

SUCCO DI MELAGRANA 100%

INGREDIENTI / INGREDIENTS

 100% SUCCO DI MELAGRANA, VARIETÀ WONDERFUL

 100% POMEGRANATE JUICE, VAR : WONDERFUL

CODICE EAN/ EAN NUMBER
8010282020018



CARATTERISTICHE/ CHARACTERISTICS

Durata/ Shelf Life	24 mesi	24 months
Conservanti/preservative	No	No
Coloranti/colouring Agents	No	No
Caratteristiche Microbiologiche	Valori Limite	
Microbiological Specifications	Batteri Totali (Ufc/100 MI) < 100 Ufc/ml	total Bacterium (Ufc/100 MI) < 100 Ufc/ml
	Muffe E Lieviti < 10 Ufc/ml	Mould And Yeast < 10 Ufc/ml
Aller geni/allergens (Reg Ce 1169/2011)	Assenti	Absent
Modalita' Di Conservazione/ Suggestion For Storage	Conservare al riparo da luce e sorgenti di calore	Keep The Product Away From Sunlight And Heat Sources

DESCRIZIONE IMBALLAGGIO / PACKAGING

- Bottiglia vetro / glass bottle (primary packaging)
- Vassoio in cartone / cardboard tray
- cassa imballata con film trasparente termoretraibile / termopack

Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (D.M. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/CE

The primary packaging used is in compliance with the regulations in force in Italy (D.M. 21/03/73 et al.) And the provisions of Reg. 1935/2004 / CE



1945

A Family Company for drink & juice

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET



SUCCO DI MELAGRANA 100%

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
NUTRITION DECLARATION

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
PER 100 ML DI PRODOTTO

Energia/Energy	230 kj 54 kcal
Grassi /Fat	0,29 g
di cui saturi/ of which saturates	0,07 g
carboidrati/carbohydrate	13,1 g
di cui zuccheri/ of which sugar	12,6 g
proteine/protein	0,15 g
fibre	0,1 g
sale/salt	0,1 g

VITAMINA C*

* consumi di riferimento giornalieri (adulti)
% Nutrient reference value (NRV)

IMBALLO/PACKAGING*

CAPACITÀ BOTTLE CONTENTS	200 ML e 6.8 FL.OZ.
TIPOLOGIA TYPE OF BOTTLE	BOTTIGLIA VETRO BIANCO CLEAR GLASS BOTTLE
TAPPO CAP TYPE	TWIST OFF TWIST OFF
CONFEZIONE DI VENDITA	TERMOPACK
CASE FOR SELLER	TERMOPACK
BOTTIGLIE PER TERMOPACK BOTTLES PER TERMOPACK	12 BOTTIGLIE 12 BOTTLES
DIMENSIONE TERMOPACK TERMOPACK DIMENSION	23X17,5X15 CM 23X17,5X15 CM
PESO TERMOPACK TERMOPACK WEIGHT	4,5 KG 9,92 LBS.

PALLETIZZAZIONE

TIPOLOGIA PALLET / PALLET TYPE	EUR PALLET	C-PALLET
H PALLET	165 CM	180
DIMENSIONE PALLET	80X120 CM	100X120 CM
PESO PALLET / WEIGHT PALLET	1080 KG	1440 KG
STRATI/LAYERS	10	10
TERMOPACK PER STRATO / TERMOPACK PER LAYER	24	32
TERMOPACK PER PALLET	240	320
BOTTIGLIE PER PALLET / BOTTLES PER PALLET	2880	3840

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATIONS

- BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.7 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576
- IFS FOOD VERSION 6 APRIL 2014 – CERTIFICATE : AG/GDO/17/577

RIFERIMENTI NORMATIVI /NORMATIVE REQUIREMENTS:

L'azienda dichiara di rispettare le seguenti normative / The company respects the following requirements

- HACCP (Reg CE 852 e 853/2004, Reg CE 1441/2007)
- ETICHETTATURA/ LABELING (Rif. D.Lvo 109/92 e s.m.i, Reg CE 1169/2011
- RISPETTO DOSI CONSERVANTI / RESPECT DOSES PRESERVATIVES (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011)
- RINTRACCIABILITA' /TRACEABILITY (Reg CE 178/2002)